
西鉄久留米駅前ＡＴＭコーナー 

廃止のお知らせ 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

平成２９年１２月１７日（日）の営業終了をもって、

閉店させていただくこととなりました。 

お客さまには、長年にわたりご愛顧を賜りましたことを深く感

謝申し上げます。 

当ＡＴＭコーナーの廃止後は、お近くのＡＴＭコーナーまたは

セブン銀行ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

営業終了日 平成 29 年 12 月 17 日(日) 19 時まで 

 
 

 

 
 

 


